Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Executiva de Ensino Superior
Colégio de Aplicação de Macaé
Lei de Criação: Lei nº 3.399/10 de 17/06/10
Lei de Autorização: Portaria SEMED nº 4.742/2021
Rua Aluísio da Silva Gomes, nº 50 – Granja dos Cavaleiros – Macaé/RJ
CEP: 27930-560 / E-mail: secretaria@capmacae.org

                 A SECRETARIA EXECUTIVA DE ENSINO SUPERIOR e a COMISSÃO DO
PROCESSO SELETIVO CAp MACAÉ 25/26, torna público o julgamento do recurso impetrado
pelo candidato após o Comunicado Nº 001/2025, de 15 de dezembro de 2025, referente  à
retificação do Resultado da Correção de Redação.

NÚMERO DE INSCRIÇÃO RESULTADO
202500143323973252 INDEFERIDO

Macaé, 18 de dezembro de 2025.

Izabella Vicente de Carvalho Camargo
Secretária Executiva de Ensino Superior